
Pielikums 

Valsts robežsardzes 
16.05.2024  

pavēlei Nr. 23.1-8.4/776 

 

Sportiskās aktivitātes “Mana Latvija, mana Robežsardze” 

NOLIKUMS 

 

1. Sportiskās aktivitātes “Mana Latvija, Mana Robežsardze” (turpmāk – 
sacensības) organizators ir Valsts robežsardze un Valsts robežsardzes koledža. 

 

2. Mērķis un uzdevumi: 
2.1. popularizēt fiziskās aktivitātes kā aktīvu un veselīgu dzīvesveidu Latvijas 

iedzīvotāju vidū, iesaistot iedzīvotājus sportiskās brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātēs; 

2.2. mainīt iedzīvotāju paradumus un aicināt būt fiziski aktīviem; 
2.3. paaugstināt Latvijas sabiedrības interesi par Latvijas novadiem, pilsētām, 

kā arī Valsts robežsardzi; 

2.4. veicināt Latvijas iedzīvotāju radošumu, izdomu, apvienojot to ar 
sportiskām aktivitātēm; 

2.5. noskaidrot aktīvākos, atraktīvākos  un radošākos sacensību dalībniekus. 

 

3. Sacensību norises laiks, vieta un organizatori: 
3.1. sacensības notiek Latvijas Valsts robežsardzes 105. gadadienas pasākumu 

ietvaros; 

3.2. sacensību tēma: “Mana Latvija, mana Robežsardze”; 
3.3. sacensību norisi organizē Valsts robežsardzes koledžas Militārās un 

fiziskās sagatavošanas priekšmetu katedra;  

3.4. sacensības tiek organizētas attālināti laika posmā no 2024. gada 1. jūnija 

līdz 2024. gada 1. oktobrim; 
3.5. sacensību norises vieta – Latvijas teritorijā (jebkurā pilsētā, novadā) pēc 

dalībnieka izvēles. 

 
4. Vispārējie noteikumi: 

4.1. sacensības tiek organizētas divās kategorijās - gan individuāli, gan 

komandu. Tajās drīkst piedalīties jebkura Latvijas Republikas pilngadīga 

persona; 
4.2. dalībnieki, komandas attālināto sacensību distanci veic jebkurā sev 

piemērotā laikā, izmantojot rezultāta fiksēšanai sev tīkamāko  un 

iecienītāko mobilo sporta aplikāciju. Komanda maršrutu veic ar vienu 

mobilo sporta aplikāciju; 
4.3. dalībnieki veic pašu izplānotu un izvēlētu maršrutu izskrienot, noejot, 

iznūjojot jebkuru Latvijas vai Robežsardzes simboliku (Latvijas kontūru, 

pilsētu, novadu kontūru, pilsētu, novadu nosaukumus utt.). Dalībnieka 
izdoma un radošums nav ierobežoti. Galvenais nosacījums – Latvijas un 

Robežsardzes tēma. 



2 

  

4.4. Aplikācijā veikto maršrutu fiksē ar ekrānšāviņu un nosūta uz e-pastu:                                                                                                                                                                    

valentina.zipka@rs.gov.lv vai uz WhatsApp lietotni (mob.tel.Nr. 

22311419), klāt pievienojot: 
4.4.1. dalībnieka vārdu un uzvārdu vai komandas nosaukumu ar visu 

komandas dalībnieku vārdiem un uzvārdiem; 

4.4.2. īsu fiksētā maršruta aprakstu, obligāti iekļaujot: 

4.4.2.1. maršruta nosaukumu (kāda simbolika izmantota); 
4.4.2.2. kurā Latvijas apvidū (pilsēta, novads) veikts maršruts; 

4.4.2.3. kādā veidā tika veikts maršruts; 

4.4.2.4. kāpēc izvēlējāties tieši šo maršrutu un simboliku; 
4.4.2.5. kā arī citu informāciju, ko dalībnieks uzskata par 

nepieciešamu. 

 

5. Sacensību iesniegto veikto maršrutu un aprakstu vērtēšana: 
5.1. Tiek noteikti 3 (trīs) labākie rezultāti divās kategorijās: 

5.1.1. individuāli; 

5.1.2. komandu. 
5.2. Dalībnieku, komandu iesniegtos veiktos maršrutus un aprakstus apkopo, 

izvērtē un uzvarētājus nosaka sacensību žūrija laikā no 2024. gada 2. 

oktobra līdz 2024. gada 31. oktobrim. 

5.3. Žūrija, vērtējot dalībnieku, komandu iesniegtos veiktos maršrutus un 
aprakstus, ņems vērā: 

5.3.1. maršruta garumu; 

5.3.2. maršruta atbilstību tēmai; 
5.3.3. dalībnieka radošumu, izdomu; 

5.3.4. maršruta atbilstību izvēlētajai simbolikai. 

5.4. Sacensību žūrijas sastāvs:  

5.4.1. priekšsēdētājs – Valsts robežsardzes koledžas Militārās un fiziskās 
sagatavošanas priekšmetu katedras vadītājs; 

5.4.2. žūrijas locekļi – Valsts robežsardzes koledžas noteiktās 

amatpersonas un darbinieki, Valsts robežsardzes teritoriālo 
pārvalžu deleģētie pārstāvji. 

5.5. Sacensību žūrija nosaka 3 (trīs) uzvarētājus individuālajā vērtējumā un 

3(trīs) uzvarētājus komandu vērtējumā. 

 
6. Uzvarētāju apbalvošana: 

6.1. 1.-3. vietu ieguvēji individuālajā vērtējumā un komandu vērtējumā tiek 

apbalvoti ar balvām; 

6.2. Valsts robežsardzes nodarbinātie par godalgotās vietas iegūšanu tiks 
apbalvoti ar Diplomu. 

 

7. Rezultātu paziņošana 
7.1. Valsts robežsardzes koledža patur tiesības iesūtītos maršrutu ekrānšāviņus 

un aprakstus izmantot informatīviem mērķiem bez autora piekrišanas un 

autoratlīdzības samaksas, norādot dalībnieku/komandu. Sacensību 

mailto:valentina.zipka@rs.gov.lv


3 

  

dalībnieki/komandas, iesniedzot maršrutus un aprakstus, piekrīt sava 

sacensību rezultāta publicēšanai plašsaziņas līdzekļos, atbilstoši šajā 

punktā norādītajam. 
7.2. Sacensību rezultāti un uzvarētāju (komandu) vārdi tiks paziņoti līdz 

2024. gada 1. novembrim, ievietojot informāciju Valsts robežsardzes un 

Valsts robežsardzes koledžas tīmekļvietnēs www.rs.gov.lv un 

www.vrk.rs.gov.lv, kā arī  facebook tīmekļvietnē Valsts robežsardzes 
koledžas profilā un nosūtot informāciju personīgi uz norādīto dalībnieka 

e-pasta adresi vai sazinoties ar WhatsApp starpniecību (ja maršruts ar 

aprakstu iesūtīts caur WhatsApp lietotni). 
7.3. Izmantojot iesniegtos sacensību ekrānšāviņus un aprakstus, Valsts 

robežsardzes koledža norāda autora vārdu un uzvārdu (komandas 

nosaukumu). 

 
8. Sacensību dalībnieku personas datu apstrāde 

8.1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valsts robežsardze (datu aizsardzības 

speciālista tālr.: +371 67075676, e-pasts: das@rs.gov.lv) un Valsts 

robežsardzes koledža (Zavoloko iela 8, Rēzekne, LV-4601, e-pasts: 
vrk.das@rs.gov.lv). 

8.2. Iesniedzot sacensību rezultātus ar aprakstiem, dalībnieks piekrīt savu 

personas datu apstrādei atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. 

panta pirmās daļas a) apakšpunktam1. 
8.3. Iegūto sacensību dalībnieku datu apstrādes mērķis ir nodrošināt dalību 

sacensībās un risināt ar sacensībām saistītos organizatoriskos 

jautājumus: 

  8.3.1. vārds un uzvārds ir nepieciešams, lai identificētu konkrētu personu 
kā sacensību dalībnieku; 

  8.3.2. tālruņa numurs un e-pasta adrese ir nepieciešama, lai vajadzības 

gadījumā sazinātos ar sacensību dalībniekiem. 
8.4. Sacensību dalībniekiem ir tiesības pieprasīt, lai Valsts 

robežsardze/Valsts robežsardzes koledža dzēš viņa iesūtītos personas 

datus. Līdz ar dalībnieka iesūtīto personas datu dzēšanas pieprasījumu, 

sacensību dalībnieks tiek izslēgts no turpmākās dalības sacensībās. 
8.5. Ja sacensību dalībnieks līdz sacensību rezultātu paziņošanas dienai 

atsauc savu dalību sacenībās, Valsts robežsardzes koledža nekavējoties 

dzēš savā rīcībā esošos attiecīgā sacensību dalībnieka personas datus. 
8.6. Informācija par Valsts robežsardzes un Valsts robežsardzes koledžas 

veikto personas datu apstrādi pieejama Valsts robežsardzes un Valsts 

robežsardzes koledžas tīmekļvietnēs2.  
 

VRK Militārās un fiziskās sagatavošanas priekšmetu katedras 

vecākā speciāliste V.Zipka 

64603693, valentina.zipka@rs.gov.lv 

                                                           
1 a) datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu apstrādei vienam vai vairākiem konkrētiem nolūkiem; 
2 https://www.rs.gov.lv/lv/privatuma-politika  

 https://www.vrk.rs.gov.lv/lv/privatuma-politika 

 

http://www.rs.gov.lv/
mailto:das@rs.gov.lv
mailto:vrk.das@rs.gov.lv
https://www.rs.gov.lv/lv/privatuma-politika
https://www.vrk.rs.gov.lv/lv/privatuma-politika

	8. Sacensību dalībnieku personas datu apstrāde

